

# Årsredovisning

för

## Grustransporter Mikael Svensson AB

559012-4987

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Svensson, Styrelseledamot  
2024-08-27

Styrelsen och verkställande direktören för Grustransporter Mikael Svensson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Dals-Ed.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 554	2 543	1 881	2 149
Resultat efter finansiella poster	118	94	411	381
Soliditet (%)	44,7	53,2	44,6	31,7

En gynnsam vinter har möjliggjort mer körning, vilket tillsammans med en ökad inflation och utökad maskinpark har bidragit till att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	926 736	72 265	<b>1 049 001</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		72 265	-72 265	<b>0</b>
Årets resultat			66 848	<b>66 848</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>899 001</b>	<b>66 848</b>	<b>1 015 849</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	899 001
årets vinst	66 848
	<b>965 849</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	965 849
	<b>965 849</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 553 599	2 542 520
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 553 599</b>	<b>2 542 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 690 619	-1 079 845
Övriga externa kostnader		-103 524	-99 440
Personalkostnader	2	-909 867	-674 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-650 465	-551 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 354 475</b>	<b>-2 405 634</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>199 124</b>	<b>136 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		366	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 890	-43 373
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-81 524</b>	<b>-43 373</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>117 600</b>	<b>93 513</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 368	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-31 368</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 232</b>	<b>93 513</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 384	-21 248
<b>Årets resultat</b>		<b>66 848</b>	<b>72 265</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 903 119	1 564 664
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 903 119</b>	<b>1 564 664</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	90 000	90 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 993 119</b>	<b>1 654 664</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	223 766
Övriga fordringar		0	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 857	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>275 857</b>	<b>223 784</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 628	248 567
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 628</b>	<b>248 567</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>520 485</b>	<b>472 351</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 513 604</b>	<b>2 127 015</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		899 001	926 736
Årets resultat		66 848	72 265
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>965 849</b>	<b>999 001</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 015 849</b>	<b>1 049 001</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		135 282	103 914
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>135 282</b>	<b>103 914</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		746 900	436 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>746 900</b>	<b>436 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 035	8 334
Skatteskulder		65 273	107 208
Övriga skulder		528 265	406 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>615 573</b>	<b>537 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 513 604</b>	<b>2 127 015</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 681 600	2 444 898
Inköp	988 920	236 702
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 670 520</b>	<b>2 681 600</b>
Ingående avskrivningar	-1 116 937	-565 356
Årets avskrivningar	-650 465	-551 581
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 767 402</b>	<b>-1 116 937</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 903 118</b>	<b>1 564 663</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

Avser insats i Västfrakt Ekonomisk Förening

### Not 5 Långfristiga skulder

Företagets lån som uppgår till 1 158 500 kr (741 400 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder	746 900	436 800
Kortfristiga skulder	411 600	304 600
	<b>1 158 500</b>	<b>741 400</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Andra ställda säkerheter	416 000	0
	<b>416 000</b>	<b>0</b>

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jeanette Schwartz, Ludvig & Co AB

Ed 2024-08-27

*Mikael Svensson*  
Mikael Svensson  
Verkställande direktör

*Kanya Svensson*  
Kanya Svensson